[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2019 г.							                   № 668

О выделении денежных средств
из резервного фонда

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 14.03.2018 №102 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств Резервного фонда рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, в целях предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с поставкой воды в р.п. Колывань, на основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 10.12.2019 №12,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _GoBack]      1.  Выделить из  резервного фонда Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на ремонт водопроводной трассы по адресам: р.п. Колывань, ул. М.Горького, 67; от К.Маркса до котельной ПТУ ; ул. Московская,49, общей протяженностью 185м. и  ремонт погружных  насосов,  денежные  средства в сумме 275900,00 (Двести семьдесят пять тысяч девятьсот) рублей 00копеек.
2.   Контроль за  исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Переверзина В.В.

Глава  р.п. Колывань                                              Н.Б.Сурдина

Гаврюхина Т.В. 53-785

image1.jpeg